
 
ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 февраля 2024г.  № 8/30 

  
пгт Гари 

 

О распределении защитных марок для сейф-пакетов,  

используемых на выборах Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

  

  Руководствуясь распоряжением Центральной избирательной 

комиссией Российской Федерацией от 16 января 2024 года № 5-р «О 

защитных марках для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента 

Ройской Федерации», Гаринская  районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

 1. Передать в участковые избирательные комиссии по актам 

следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на 

выборах Президента Российской Федерации (далее – марки) (прилагается).  

2. Участковым избирательным комиссиям:  

-  неиспользованные марки находящиеся на листах, погашаются 17 

марта 2024 года путем их перечеркивания и проставления на оборотной 

стороне каждого листа подписи председателя и его фамилии, инициалов (в 

его отсутствие – заместителя председателя или секретаря) соответствующей 

избирательной комиссии и заверяются печатью комиссии;  

-  после погашения марок составить акт о погашении (прилагается);  

- погашенные марки упаковать в отдельный пакет, на котором 

проставить количество и номера, заверить подписью председателя 

участковой избирательной комиссии (в его отсутствие – заместителя 

председателя или секретаря) и печатью комиссии;  

 

 



   - передать в Гаринскую  районную территориальную избирательную 

пакет с погашенными марками и актом о погашении вместе с первым 

экземпляром протокола об итогах голосования Президента Российской 

Федерации    

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным 

комиссиям, средствам массовой информации и разместить на сайте 

Гаринской районной ТИК. 

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Гаринской районной территориальной избирательной комиссии 

И.М. Краинскую. 

 

Председатель 

Гаринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

И.М. Краинская 

   

Секретарь 

Гаринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

О.В. Зайцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                 Приложение №1 

                                                                                  к решению Гаринской районной  

                                                                                  территориальной избирательной комиссии  

                                                                                            от 28 февраля 2024 года № 8/30 

 

Распределение  

по участковым избирательным комиссиям защитных марок для сейф- 

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 

 

№ 

п/п 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Номера специальных знаков 

(марок) 

с № по № 

1 2 3 4 5 

1 

 
 

Участковая  избирательная комиссия 

№333 

10 

 

1319551 

 

 

1319560 

 

2 
 

 
Участковая  избирательная комиссия 

№334 

10 

 

1319561 

 

 

1319570 

 

3 

 

 
Участковая  избирательная комиссия 

№335 

10 

 

1319571 

 

 

1319580 

 

4 
 

 
Участковая  избирательная комиссия 

№336 

10 

 

1319581 

 

 

1319590 

 

5 

 

 
Участковая  избирательная комиссия 

№337 

10 

 

1319591 

 

 

1319600 

 

Резерв ТИК 100 
1319601 

 

1319700 

 

Итого 150 * 

 

* 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

